
  

UCHWAŁA NR LI/350/23 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODZIE 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Nowogród na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40 ze zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych – zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych – zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

DOCHODY OGÓŁEM: 34 866 753,49 

w tym: 
dochody bieżące: 20 357 955,17 

dochody majątkowe: 14 508 798,32 

WYDATKI OGÓŁEM: 39 827 911,42 

w tym: 
wydatki bieżące: 18 476 359,89 

wydatki majątkowe: 21 351 551,53 

§ 4. Deficyt budżetu w wysokości 4 961 157,93 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 4 528 594,84 zł; 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 

218 891,03 zł niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 213 672,06 zł. 

§ 5. Łączna kwota przychodów budżetu w wysokości 5 954 473,83 zł oraz łączna kwota rozchodów 

budżetu w wysokości 993 315,90 zł – zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

§ 6. Dokonuje się zmian kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Nowogród w 2023 r. – zgodnie 

z Załącznikiem Nr 4. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady  

Daniel Cwalina 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 11 października 2023 r.

Poz. 5205



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/350/23 

Rady Miejskiej w Nowogrodzie 

z dnia 29 września 2023 r. 

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETU 2023 r. 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 7 369 778,00 0,00 1 442 543,00 8 812 321,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 535 835,00 0,00 9 265,00 3 545 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 535 835,00 0,00 9 265,00 3 545 100,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 270 000,00 0,00 1 433 278,00 1 703 278,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 270 000,00 0,00 1 433 278,00 1 703 278,00 

852   Pomoc społeczna 323 834,28 0,00 1,16 323 835,44 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

7 000,00 0,00 1,16 7 001,16 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5205



  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 1,16 1,16 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 247 635,00 -28 007,02 30 000,00 1 249 627,98 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 55 600,00 0,00 30 000,00 85 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
55 600,00 0,00 30 000,00 85 600,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 94 520,00 -28 007,02 0,00 66 512,98 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

90 020,00 -28 007,02 0,00 62 012,98 

bieżące razem: 16 605 373,43 -28 007,02 1 472 544,16 18 049 910,57 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 14 508 798,32 0,00 0,00 14 508 798,32 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 682 532,39 0,00 0,00 2 682 532,39 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 2 293 044,60 0,00 0,00 2 293 044,60 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 33 422 216,35 -28 007,02 1 472 544,16 34 866 753,49 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 682 532,39 0,00 0,00 2 682 532,39 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 5205



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/350/23 

Rady Miejskiej w Nowogrodzie 

z dnia 29 września 2023 r. 

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETU 2023 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85141  Ratownictwo medyczne 

przed zmianą 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną 
między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych 
i zakupów 

inwestycyjnych 

przed zmianą 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 000 423,00 80 465,00 0,00 0,00 0,00 80 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 919 958,00 1 919 958,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 970 423,00 80 465,00 0,00 0,00 0,00 80 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 889 958,00 1 889 958,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 5205



Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 463 256,97 259 126,97 234 006,97 91 302,00 142 704,97 0,00 25 120,00 0,00 0,00 0,00 204 130,00 204 130,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 872,98 29 872,98 29 872,98 0,00 29 872,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 493 129,95 288 999,95 263 879,95 91 302,00 172 577,95 0,00 25 120,00 0,00 0,00 0,00 204 130,00 204 130,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 458 256,97 254 126,97 229 006,97 91 302,00 137 704,97 0,00 25 120,00 0,00 0,00 0,00 204 130,00 204 130,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 872,98 29 872,98 29 872,98 0,00 29 872,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 488 129,95 283 999,95 258 879,95 91 302,00 167 577,95 0,00 25 120,00 0,00 0,00 0,00 204 130,00 204 130,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 7 374,31 7 374,31 7 374,31 0,00 7 374,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 872,98 9 872,98 9 872,98 0,00 9 872,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 247,29 17 247,29 17 247,29 0,00 17 247,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 8 893 655,00 7 123 895,00 6 915 155,00 5 034 882,27 1 880 272,73 0,00 208 740,00 0,00 0,00 0,00 1 769 760,00 1 769 760,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 265,00 9 265,00 9 265,00 0,00 9 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 902 920,00 7 133 160,00 6 924 420,00 5 034 882,27 1 889 537,73 0,00 208 740,00 0,00 0,00 0,00 1 769 760,00 1 769 760,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4 374 565,47 4 374 565,47 4 223 660,47 3 471 585,02 752 075,45 0,00 150 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 381 665,47 4 381 665,47 4 230 760,47 3 471 585,02 759 175,45 0,00 150 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 111 111,21 111 111,21 111 111,21 0,00 111 111,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 118 211,21 118 211,21 118 211,21 0,00 118 211,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 154 233,12 154 233,12 148 684,12 133 070,25 15 613,87 0,00 5 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 173,00 173,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 154 406,12 154 406,12 148 857,12 133 070,25 15 786,87 0,00 5 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 3 483,87 3 483,87 3 483,87 0,00 3 483,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 173,00 173,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 656,87 3 656,87 3 656,87 0,00 3 656,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 990 927,09 990 927,09 960 496,09 748 146,00 212 350,09 0,00 30 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 164,00 1 164,00 1 164,00 0,00 1 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 992 091,09 992 091,09 961 660,09 748 146,00 213 514,09 0,00 30 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 23 232,09 23 232,09 23 232,09 0,00 23 232,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 164,00 1 164,00 1 164,00 0,00 1 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 396,09 24 396,09 24 396,09 0,00 24 396,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 

przed zmianą 183 148,31 183 148,31 173 033,31 164 563,00 8 470,31 0,00 10 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 341,00 341,00 341,00 0,00 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 183 489,31 183 489,31 173 374,31 164 563,00 8 811,31 0,00 10 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 5205



  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 6 900,31 6 900,31 6 900,31 0,00 6 900,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 341,00 341,00 341,00 0,00 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 241,31 7 241,31 7 241,31 0,00 7 241,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach  

przed zmianą 207 461,15 207 461,15 197 721,15 188 241,00 9 480,15 0,00 9 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 487,00 487,00 487,00 0,00 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 207 948,15 207 948,15 198 208,15 188 241,00 9 967,15 0,00 9 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 8 264,15 8 264,15 8 264,15 0,00 8 264,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 487,00 487,00 487,00 0,00 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 751,15 8 751,15 8 751,15 0,00 8 751,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed zmianą 12 906 696,64 2 077 503,15 2 077 503,15 66 101,15 2 011 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 829 193,49 10 829 193,49 267 021,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -33 137,98 -33 137,98 -33 137,98 0,00 -33 137,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 11 250,00 18 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 903 558,66 2 074 365,17 2 074 365,17 77 351,15 1 997 014,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 829 193,49 10 829 193,49 267 021,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 1 188 637,53 1 188 637,53 1 188 637,53 60 872,00 1 127 765,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 890,00 -2 890,00 -2 890,00 0,00 -2 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 185 747,53 1 185 747,53 1 185 747,53 60 872,00 1 124 875,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 118 285,04 1 118 285,04 1 118 285,04 0,00 1 118 285,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 890,00 -2 890,00 -2 890,00 0,00 -2 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 115 395,04 1 115 395,04 1 115 395,04 0,00 1 115 395,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  
Ochrona powietrza 
atmosferycznego 
i klimatu 

przed zmianą 54 143,62 54 143,62 54 143,62 5 229,15 48 914,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 11 250,00 18 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 84 143,62 84 143,62 84 143,62 16 479,15 67 664,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 4 491,77 4 491,77 4 491,77 4 491,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 287,00 9 287,00 9 287,00 9 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 778,77 13 778,77 13 778,77 13 778,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 645,26 645,26 645,26 645,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 596,00 1 596,00 1 596,00 1 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 241,26 2 241,26 2 241,26 2 241,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 92,12 92,12 92,12 92,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 228,00 228,00 228,00 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 320,12 320,12 320,12 320,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 45 714,56 45 714,56 45 714,56 0,00 45 714,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 714,56 55 714,56 55 714,56 0,00 55 714,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 199,91 199,91 199,91 0,00 199,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 949,91 949,91 949,91 0,00 949,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 139,00 139,00 139,00 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 139,00 139,00 139,00 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  
Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami 

przed zmianą 122 222,00 122 222,00 122 222,00 0,00 122 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 247,98 -30 247,98 -30 247,98 0,00 -30 247,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 91 974,02 91 974,02 91 974,02 0,00 91 974,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 5205



  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 122 222,00 122 222,00 122 222,00 0,00 122 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 247,98 -30 247,98 -30 247,98 0,00 -30 247,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 91 974,02 91 974,02 91 974,02 0,00 91 974,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 919 587,90 861 533,00 164 000,00 0,00 164 000,00 697 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 054,90 58 054,90 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 913 587,90 855 533,00 164 000,00 0,00 164 000,00 691 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 054,90 58 054,90 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 

przed zmianą 186 533,00 186 533,00 0,00 0,00 0,00 186 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 180 533,00 180 533,00 0,00 0,00 0,00 180 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej instytucji 

kultury 

przed zmianą 186 533,00 186 533,00 0,00 0,00 0,00 186 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 180 533,00 180 533,00 0,00 0,00 0,00 180 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 35 427 644,42 15 966 050,89 14 176 516,89 7 915 694,47 6 260 822,42 737 533,00 812 001,00 0,00 0,00 240 000,00 19 461 593,53 19 461 593,53 376 411,48 0,00 0,00 

zmniejszenie -39 137,98 -39 137,98 -33 137,98 0,00 -33 137,98 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 69 137,98 69 137,98 69 137,98 11 250,00 57 887,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 457 644,42 15 996 050,89 14 212 516,89 7 926 944,47 6 285 572,42 731 533,00 812 001,00 0,00 0,00 240 000,00 19 461 593,53 19 461 593,53 376 411,48 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 399 844,00 2 399 844,00 868 475,58 269 266,28 599 209,30 0,00 1 531 368,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 399 844,00 2 399 844,00 868 475,58 269 266,28 599 209,30 0,00 1 531 368,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 5205



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/350/23 

Rady Miejskiej w Nowogrodzie 

z dnia 29 września 2023 r. 

ZMIANA PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU 2023 r. 

1. Przychody 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

213 672,06 0,00 213 672,06 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 2 521 765,90 - 2 302 874,87 218 891,03 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 4 663 573,01 858 337,73 5 521 910,74 

 

 Razem: 7 399 010,97 Razem: -1 444 537,14 Razem: 5 954 473,83 

 
2. Rozchody 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 993 315,90 0,00 993 315,90 

 

 Razem: 993 315,90 Razem: 0,00 Razem: 993 315,90 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 5205



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LI/350/23 

Rady Miejskiej w Nowogrodzie 

z dnia 29 września 2023 r. 

Zmiana planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Nowogród w 2023 r. 

L.p. Podmiot otrzymujący dotację 

Kwota dotacji przed zmianą 

zmiana 

Kwota dotacji po zmianie 

Przeznaczenie dotacji 

podmiotowej celowej podmiotowej celowej 

I. Dotacje udzielane dla jednostek sektora finansów publicznych 

1. 
Miejsko-Gminny Ośrodek 
Kultury w Nowogrodzie 

697 533,00  -6 000,00 691 533,00  
dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 

2. Gmina Łomża  52 000,00   52 000,00 

dofinansowanie zadania z zakresu organizacji części publicznego 

transportu zbiorowego na trasie: Stare Kupiski-Zbójna przez 
Nowe Kupiski, Mątwicę, Nowogród, Morgowniki 

3. Miasto Łomża  28 465,00   28 465,00 

dofinansowanie kosztów związanych z opracowaniem Strategii 

ZIT i innych dokumentów niezbędnych do opracowania Strategii 
ZIT (Zintegrowane Inwestycje Terytorialne) 

4. Powiat Łomżyński  1 629 958,00   1 629 958,00 
dofinansowanie zadania inwestycyjnego: przebudowa drogi 
powiatowej Nowogród-Chojny 

5. Województwo Podlaskie  30 000,00 -30 000,00  0,00 

dotacja celowa na potrzeby Wojewódzkiej Stacji Pogotowia 

Ratunkowego Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

w Łomży na sfinansowanie postawienia garażu na ambulans 
sanitarny dla Zespołu Ratownictwa Medycznego w Nowogrodzie 

6. Powiat Łomżyński  60 000,00   60 000,00 

dotacja celowa na potrzeby Zakładu Podstawowej Opieki 

Zdrowotnej w Łomży na sfinansowanie rozbudowy miejsc 
parkingowych przy Gabinecie Lekarza Rodzinnego Filia 
w Nowogrodzie 

II. Dotacje udzielane dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1. 
Organizacje prowadzące 
działalność pożytku publicznego 

 40 000,00   40 000,00 

finansowanie lub dofinansowanie zadań własnych gminy 

w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

2. 
Ochotnicza Straż Pożarna 

w Nowogrodzie 
 105 000,00   105 000,00 

dotacja na zakup samochodu terenowego wraz z zakupem belki 

ostrzegawczej  sygnałami i radiotelefonem 

Suma kwot dotacji: 697 533,00 1 945 423,00 -36 000,00 691 533,00 1 915 423,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 5205



UZASADNIENIE  

1. Zmiany w planie dochodów budżetu: zwiększono plan w rozdziale 75801 o kwotę 9 265,00 zł z tytułu 

zwiększenia ze środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej – zgodnie z pismem Ministra Finansów 

sygn. ST3.4751.2.8.2023.4g z dnia 28 sierpnia 2023 r.; zwiększono plan w rozdziale 75802  

o kwotę 1 433 278,00 zł z tytułu uzupełnienia subwencji ogólnej – zgodnie z pismem Ministra Finansów  

sygn. ST3.4751.1.9.2023 z dnia 18 sierpnia 2023 r.; zwiększono plan w rozdziale 85213 o kwotę 1,16 zł 

w związku ze zwrotem nadpłaty z ZUS z powodu dokonania korekt z tytułu składek od świadczeń socjalnych; 

zwiększono plan w rozdziale 90005 o kwotę 30 000,00 zł – kontynuacja realizacji programu „Czyste 

powietrze”; zmniejszono plan w rozdziale 90026 o kwotę 28 007,02 zł w związku z zakończeniem realizacji 

zadania pn. „Usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań  

po nawozach i typu Big Bag”. 

2. Zmiany w planie wydatków budżetu: zwiększono plan w rozdziale 75412 o kwotę 29 872,98 zł  

na bieżące potrzeby Ochotniczych Straży Pożarnych /zakup materiałów, wyposażenia, usług remontowych, 

pozostałych usług/; zwiększono plan w dziale 801 /rozdziały: 80101, 80103, 80104, 80107, 80150/ o kwotę 

9 265,00 zł z tytułu zwiększenia ze środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej na zwiększony odpis 

na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych dla nauczycieli w 2023 r.; zmniejszono plan w rozdziale 

85141 o kwotę 30 000,00 zł w związku z wnioskiem Dyrektora Wojewódzkiej Stacji Pogotowia ratunkowego 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łomży o przeniesienie na 2024 r. dotacji  

na dofinansowanie postawienia garażu na ambulans sanitarny dla Zespołu Ratownictwa Medycznego 

w Nowogrodzie; dokonano korekty planu /zmniejszenie/ w rozdziale 90002 o kwotę 2 890,00 zł; zwiększono 

plan w rozdziale 90005 o kwotę 30 000,00 zł – kontynuacja realizacji programu „Czyste powietrze”; 

zmniejszono plan w rozdziale 90026 o kwotę 30 247,98 zł w związku z zakończeniem realizacji zadania  

pn. „Usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach i typu  

Big Bag”; zmniejszono plan w rozdziale 92116 o kwotę 6 000,00 zł w związku z informacją Dyrektora  

Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Nowogrodzie o rezygnacji z zakupu i montażu klimatyzatora 

w budynku Biblioteki Publicznej w Nowogrodzie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 5205


		2023-10-11T10:55:32+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




